

Informazione Regolamentata n. 0489-5-2017

Data/Ora Ricezione 23 Marzo 2017 08:43:12

**MTA** 

Societa' : DMAIL GROUP

Identificativo : 86716

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : MAILN04 - Cristofori

Tipologia : AVVI 16

Data/Ora Ricezione : 23 Marzo 2017 08:43:12

Data/Ora Inizio : 23 Marzo 2017 08:58:13

Diffusione presunta

Oggetto : Dmail Group SpA - D.Holding ripristina il

capitale flottante di Dmail Group e riduce la

propria quota all'89,67%

## Testo del comunicato

Vedi allegato.



## **COMUNICATO STAMPA**

## D.HOLDING RIPRISTINA IL CAPITALE FLOTTANTE DI DMAIL GROUP E RIDUCE LA PROPRIA QUOTA ALL'89,67%

\* \* \* \*

Milano, 23 Marzo 2017 – Dmail Group S.p.A. (o l"Emittente"), quotata al mercato MTA organizzato e gestito da Borsa Italiana, rende noto che il socio di riferimento D.Holding S.r.I. ha comunicato in data odierna di aver ceduto n° 8.346.082 azioni riducendo la propria quota di partecipazione al capitale dell'Emittente sotto la soglia del 90% e, più specificatamente, cedendo sul mercato n° 4.386.082 azioni e n° 4.000.000 azioni a favore del fondo Atlas Special Opportunities, primario investitore istituzionale già presente sul mercato italiano con operazioni di capital market aventi ad oggetto aziende attive nel settore dei media.

Si ricorda a tal proposito che, per effetto del perfezionamento dell'aumento di capitale sociale avvenuto in data 23 dicembre 2016, il medesimo socio incrementava la propria partecipazione al capitale sociale sino alla quota del 97,3% corrispondente a complessive n° 106.541.530 azioni di Dmail Group S.p.A..

Come richiamato nel Prospetto Informativo pubblicato in data 23 dicembre 2016, D.Holding S.r.l. acquisiva, al contempo, l'impegno di ripristinare un capitale flottante sufficiente a garantire un regolare andamento delle quotazioni di borsa, da compiersi entro 90 gg dall'esecuzione dell'aumento di capitale ovvero entro la data del 23 marzo 2017.

Per effetto delle operazioni sopra menzionate, il socio D.Holding S.r.l. ha confermato che alla data odierna detiene n° 98.195.448 azioni corrispondenti ad una quota del 89,67% del capitale sociale di Dmail Group S.p.A..

\* \* \*

Dmail Group S.p.A. Massimo Cristofori Investor Relator Tel. 039-9989234

investor.relations@dmailgroup.it

**Comin & Partners** 

Riccardo Acquaviva Relazioni con i media Cell. 348 0811485

riccardo.acquaviva@cominandpartners.com

Fine Comunicato n.0489-5	Numero di Pagine: 3